UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS NATURAIS

Edital no 02/2021 – CS/PRONAT-PRPPG
Boa Vista-RR, 09 de junho de 2021.

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais
(PRONAT) torna público aos interessados(as) o resultado das solicitações de
isenção da taxa de inscrição no processo seletivo para o Curso de Mestrado
em Recursos Naturais da Universidade Federal de Roraima para o ano de

2021, conforme o Edital no 01/2021 - PRONAT-PRPPG:

N
º

Candidato(a) - CPF Situação

01 746.714.561-68 Indeferido – Item 3.6.2 a

02 710.843.821-64 Deferido

03 073.442.383-73 Indeferido – Item 3.6.2 a

04 581.900.312-87 Deferido

05 037.990.532-98 Deferido

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS NATURAIS/PRONAT/UFRR
CAMPUS DO PARICARANA - Av. Ene Garcez, 2413, PRONAT, Aeroporto, BOA VISTA-RR

                                E-mail: coord.pronat@prppg.ufrr.br

Prof. Dr. Marcos José Salgado Vital

Presidente da Comissão de Seleção
PRONAT

mailto:coord.pronat@prppg.ufrr.br